



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کریمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کریمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهرداد رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیر سرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ دبیر ضمیمه بانوان: زهره کریمی
■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی‌ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه‌روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۲ ■ صندوق پستی: ۴۱۱۱
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

شنبه ۲۵ آبان ۹۸ سال سی و چهارم | شماره ۳۹۰۷
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

رئیس هیات بازرسی انتخابات استان هرمزگان تاکید کرد:

لزوم نظارت دقیق هیات بازرسی بر روند اجرای انتخابات

◆ گروه سیاسی //

رئیس هیات بازرسی انتخابات استان هرمزگان گفت: نظارت دقیق بر روند اجرای صحیح انتخابات رسالت مهم هیات بازرسی انتخابات در استان است.

ایرج حیدری در نشست توجیهی اعضای هیات بازرسی یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در شهرستان های استان هرمزگان با اشاره به رسالت مهم هیات بازرسی انتخابات، عنوان کرد: براساس روز شمار انتخابات و با صدور

دستور آغاز رسمی فرایند آن توسط وزیر محترم کشور کار هیات های بازرسی انتخابات نیز رسماً آغاز می گردد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: طبق شرع مقدس اسلام ، قانون و فرمایشات بزرگان به ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی انتخابات حق الناس و حق جامعه است و این موضوع اهمیت کار هیات های بازرسی را دو چندان کرده است تا در این زمینه مهم حق کسی ضایع نگردد.

حیدری افزود: کلیه هیات های بازرسی انتخابات شهرستانی به امکانات سخت افزاری و نرم افزاری مورد نیاز تجهیز و متصل به سرور انتخابات وزارت کشور باشند



تا خللی در کار این هیات ها به وجود نیاید.

رئیس هیات بازرسی انتخابات استان هرمزگان افزود: بازرسی به معنای مچ گیری نیست بلکه این هیات یاری دهنده ستاد انتخابات و تسهیل کننده جریان انتخابات در استان است.

حیدری خاطرنشان کرد: افراد دارای صلاحیت به عنوان سربازرس و بازرس در سطح شهرستان های استان انتخاب گردند تا در روند امور خللی ایجاد نگردد و نظارت بر روند اجرای صحیح انتخابات رسالت مهم سربازرسان و بازرسان در استان است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: حصول اطمینان از انجام صحیح ، دقیق و به موقع

نقش مهم فرمانداران برای جلب

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات

◆ گروه سیاسی //

مدیرکل سیاسی و انتخابات استان هرمزگان، حضور مردم در انتخابات را بیانگر اراده حداکثری کشور دانست و گفت: فرمانداران مردم را از حقوق خود آگاه کنند.

احمد نفیسی در همایش سراسری هیأت‌های نظارت بر انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به بعضی از چالش‌های حقوقی بندهایی از قانون انتخابات و نحوه چینش اعضای هیئت اجرائی انتخابات اشاره کرد و اظهار داشت: تعامل بین سه رکن اصلی انتخابات، شامل هیئت نظارت، هیئت اجرائی و هیئت بازرسی باید جوری باشد که انتخابات

یک مقام مسوول خبر داد:

کنگره ملی شهدای هرمزگان ، فرصتی برای آشنایی نسل جوان با حقیقت دفاع مقدس

◆ گروه سیاسی //

مستول حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کنگره ملی شهید باید الگویی برای جوانان، باهدف اشنایی با روحیه شهادت باشد.

سردار حق طلب در جلسه هماهنگی کنگره هزار و ۵۰۰ شهید در بندرعباس افزود: آنچه دشمنان ما از آن هراس دارند سلاح و تجهیزات نیست بلکه روحیه جهادی، شهادت طلبی، ایثار و از خود گذشتگی است.

وی با بیان اینکه هر سال به طور متوسط ۴ تا ۵ کنگره ملی شهید در کشور برگزار می‌شود گفت: امسال ۲ کنگره ملی شهدا در استان‌های کردستان و مرکزی برگزار شده و ۲ کنگره هم در

استان‌های هرمزگان و بوشهر برگزار می‌شود. سردار حق طلب افزود تاکنون برای شهدای استان‌ها ایوم تهیه و تمام آثار شهدا از جمله وصیت نامه عکس لباس و خاطرات شهدا در ایوم هر شهید جمع آوری می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان در این جلسه گفت: کنگره ملی شهدای استان فضای مناسبی را برای نسل جوان به وجود می‌آورد تا با حقیقت دفاع مقدس و فداکاری و ایثارگری شهدا و رزمندگان آشنا شوند. رضا مدرس افزود: صدا و سیما و سایر رسانه‌های هرمزگان می‌توانند با تولید محتوا و پخش برنامه‌های مناسب نسبت به معرفی

شهدای هرمزگان اقدام کنند. سردار ابادر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد هرمزگان گفت: در کنگره ملی شهدای استان به نیابت هزار و ۵۰۰ شهید استان، هزار و ۵۰۰ طرح محرومیت زدایی، ساخت و مرمت هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی فرسوده در ستور کاراست. فرمانده سپاه امام سجاد هرمزگان در پایان افزود: پذیرش سرپرستی هزار و ۵۰۰ خانواده کم بضاعت، برایی مراسم ازدواج آسان برای هزار و ۵۰۰ زوج و کاشت حداقل هزار و ۵۰۰ اصله نهال در مناطق مختلف شهری از دیگر برنامه‌های این کنگره است. کنگره ملی هزار و ۵۰۰ شهید هرمزگان از یکم تا ۵ دی ماه امسال در بندرعباس برگزار می‌شود.

«آگهی مناقصه عمومی»

شرکت بنیاد بتن هرمزگان در نظر دارد اجرای اسکلت بتنی یک ساختمان را در شهر بندرعباس از طریق مناقصه برای مدت مشخص واگذار نماید .

داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند جهت خرید اسناد مناقصه تا روز چهارشنبه ۹۸/۹/۲۹ در ساعات اداری با در دست داشتن معرفی نامه و درخواست شرکت و یا شخص ، به آدرس : بندرعباس کیلومتر ۴ جاده میناب شرکت بنیاد بتن هرمزگان مراجعه نمایند.

تاریخ

از اظهارات رئیس دفتر رئیس جمهور تا باز شدن پای شورای نگهبان به طرح سرا

نمایندگان مجلس به دلیل غفلت به آن‌ها رأی داده‌اند و عضو هیات‌رئیس شده‌اند؛ خودشان هم می‌برند، خودشان می‌دوزند و خودشان تن ملت می‌کنند و بعد هم آینه به دست ملت می‌دهند و می‌گویند ببینید چقدر بدقواره است. / اعتماد آنلاین

از نظارت استصوابی کوتاه نمی‌آییم

صادقی‌مقدم با بیان اینکه ما از موضوع احراز صلاحیت و نظارت استصوابی کوتاه نمی‌آیم چرا که وظیفه قانونی شورای نگهبان است، تأکید کرد: اساس کار ما قانون است و لاغیر؛ قانون هم وظایف شورای نگهبان را تبیین کرده و بنده هم اخیراً در وزارت کشور عرض کردم که ما با هر که در مقام بحث قانونی، دانشجویی، استادی و حتی طلبگی باشد، حاضریم درباره جایگاه شورا بحث کنیم چرا که این جایگاه کاملاً روشن است. تدبیر حکیمانه‌ای بود که عزیزان در تدوین قانون اساسی داشتند و شورای نگهبان را تضمین‌کننده سلامت انقلاب و نظام برشمردند و این مطلب بسیار روشن است. / خبرآنلاین

پای شورای نگهبان به طرح سرا باز شد

عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان گفت: یکی از نقدهای پرتکرار این است که رأی‌سنجی در «سرا» پیش از اعلام نتایج تأیید صلاحیت‌ها توسط هیات‌های اجرایی و شورای نگهبان برگزار می‌شود؛ در حالی که به پیشنهاد خود حزب کارگزاران و اعتماد ملی در صورت تصویب جزییات طرح، برای اجماع صدرصدی موافقت شد که رأی‌سنجی در سرا بعد از نظر هیأت‌های اجرایی و نظارت و در میان نامزدهای تأیید صلاحیت شده برگزار شود. / ایسنا

«مولاوردی» سرلیست می‌شود؟

شهین‌دخت مولاوردی با بیان اینکه هنوز تصمیمی برای حضور در انتخابات مجلس نگرفته ام، گفت: طرح نامم به عنوان سرلیست اصلاح‌طلبان گمانه زنی انتخاباتی است. این فعال سیاسی اصلاح طلب، درباره صحت اخباری در خصوص سرلیستی وی در لیست اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس اظهار کرد: این بحث‌ها بیشتر گمانه زنی است که در زمان انتخابات

رئیس جمهور چیزی نگفتند که برخی برآشفته شدند
رئیس دفتر رئیس‌جمهور درخصوص اظهارات روحانی با بیان اینکه رئیس‌جمهور چیزی نگفتند که برخی‌ها اینگونه برآشفته شدند، گفت: منظور رئیس‌جمهور مبارزه با فساد در تمامی دستگاه‌ها بود نه فقط در دولت. مهمترین بخش اظهارات محمود واعظی به شرح زیر است: هر دستگاهی که با فساد مبارزه کند مورد نظر دولت و با استقبال رئیس‌جمهور همراه است. این‌نمی‌شود که مبارزه با فساد فقط برای دولت باشد و باید برای همه دستگاه‌ها باشد. رئیس‌جمهور چیزی نگفتند که برخی این‌گونه برآشفته شدند.

فعلاً عمیق نفس نکشید، شاید یاد وزید

کرج نه مترو دارد نه BRT، شهری هم نیست که دوچرخه‌سوار در آن به راحتی تردد کند، از طرف دیگر بیش از ۷۵۰ هزار خودرو در این کلانشهر ثبت پلاک شده در حالی که خیابان‌هایش فقط ظرفیت ۳۵۰ هزار خودرو را دارد. پس باید گفت که مقصر این آلودگی همان‌هایی هستند که در این سال‌ها باید مترو و BRT راه‌اندازی می‌کردند، اما نکردند. تاکسی‌ها و اتوبوس‌ها را نوسازی می‌کردند، اما خواب ماندند، کارخانه‌ها را از شهر دور و نو می‌کردند، اما به خودشان زحمت ندادند و شهر را جوری توسعه می‌دادند که بتوان دوچرخه هم سوار شد، اما آلزومی ندیدند؛ علی‌ایحال این روزها عمیق نفس نکشید شاید باد وزید و هوا تمیز شد. / ایسنا

در سر حضور تندرورها در هیأت رئیسه مجلس

نماینده سابق مجلس شورای اسلامی، درباره اهداف پخش شب‌نامه علیه رئیس‌جمهوری در مجلس عنوان کرد: به نظر می‌رسد آقای رئیس‌جمهور براساس انتظاری که سال‌هاست مردم از ایشان دارند، دست در لانه زنبور برده است. با اینکه ایشان همه طلعنه‌ها و شمات‌ها را چه از دوست و چه از دشمن به جان خریدند و نسبت به برخی از رفتارهای ناپسند سکوت کردند، حالا می‌بینیم در برابر یک موضع‌گیری چنین واکنش‌هایی نشان داده می‌شود و موجب این اتفاق شده است. در هیأت‌رئیس تندرورهایی حضور دارند که



**وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریا نوردی استان هرمزگان**

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

(همراه با ارزیابی کیفی)



مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریا نوردی استان هرمزگان
موضوع مناقصه :

مناقصه عمومی سرویس ، نگهداری و انجام تعمیرات جاری و اساسی و تامین قطعات یدکی و خدمات فنی مورد نیاز خودروهای سبک وسنگین ، موتورسیکلت ها وموتور یمپ های آتش نشانی بندر شهید رجایی ، به شرح اسناد مناقصه

شرایط اختصاصی:

۱- دارا بودن سوابق کاری مشابه در پنج سال اخیر

۲ - توان مالی و فنی

۳ - ارائه کد اقتصادی ، شناسه ملی

۴ - ارائه تایید به عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی

۵ - گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

مهلت و نحوه دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۹۸/۸/۲۵ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۹/۵ روز سه شنبه با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای www.shahidrajaaeport.pmo.ir - www.iets.mporg.ir نیز بصورت غیر حضوری وبدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

مهلت ومحل تسلیم پیشنهاد وبارگذاری اسناد

متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۹/۱۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تبصره ۱: متقاضیان مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف محتوی سپرده شرکت در مناقصه به دبیرخانه مرکزی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - مجتمع بندری شهید رجایی - ساختمان مرکزی - طبقه همکف اقدام نماید.

تبصره ۲: کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد .

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (تضمین شرکت در مناقصه): جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۱/۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال با واریز وجه نقد به حساب شماره ۹۸۰۴۰۷۰۰۸۲۱۹۶۴۵۴ نزد بانک صادرات به نام سپرده اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر

تبصره : ضمانت نامه مذکور می بایست از تاریخ صدور به مدت حداقل ۳ ماه دارای اعتبار باشد . همچنین برای یک دوره سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

زمان ومحل بازگشایی پیشنهادات:

تاریخ ۹۸/۹/۱۹ روز سه شنبه ساعت ۰۹:۰۰ مجتمع بندری شهید رجایی - ساختمان مرکزی اداره کل - طبقه سوم - دفتر مدیرکل .

تبصره ۱: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

تبصره ۲: اسناد باید با کیفیت بالا وخوانا (۴۰۰ dpi) با ۳۰۰ بارگذاری گردد . در صورت ناخوانا بودن ، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد . حضور مناقض گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفی نامه رسمی در جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمت بلامانع است . برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با تلفن های ۳۲۱۲۳۵۱۳ - ۳۲۱۲۳۱۵۷ - ۰۷۶ وجهت دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه با شماره تلفن ۳۲۱۲۳۲۲۶ - ۰۷۶ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۶۳۰۹۱۴